หมายเลข ๒๐๙๒ ตอน ท่าห้วยหลัว - กุดเรือดำ ระหว่าง กม.๒๖+๖๖๘ - กม.๓๕:+๑๖๖ (เป็น'ช่วง )ๆ 
ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๔๐ ต้น) โดยจะดำเนินการหาตัวผู้ร ับจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล ็กทรอนิกส์ 
(Electronic Bidding : e  - bidding)

๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๖,๓๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท 
(หกล้านสามแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน),  y  * * ศ ่
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย
๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของ 

รัฐไว้ชั่วคราวเนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่

[...]

ดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๙๐  วัน นับถัดจากวันลงนามในสัณณาy

๕. งวดงานและการจ่ายเงิน
กรม จะจ ่ายค ่าจ ้างต ่อหน ่วยของงานแต ่ละรายการท ี่ได ้ทำสำเร ็จจร ิงตามราคาต ่อหน ่วย 

ที่กำหนดไร้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้
(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่ 

เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไร้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา 
จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ 
ปริมาณงานท ี่กำหนดไร้ในส ัญญาหรือใบแจ ้งปริมาณงานและราคา จะจ ่ายให ้ในอ ัตราร ้อยละ ๘๓

[...]

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ผู้รับจ้าง) พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว 
๘. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหนวย ท่ี 
กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีตอไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในสวนที่เกินกวาร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า)
แตไม่เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไร้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ 
ราคา จะจายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เล้าสิบ) ของราคาตอหนวยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในสวนที่เกินกวาร้อยละ ๑๕๐ (หน่ึงร้อยห้าสิบ) ของ 
ปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจายให้ในอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบ